INFORMAÇÃO SEI Nº 0022928598/2024 - SECULT.UCP.ART

Joinville, 24 de setembro de 2024.

A comissão de Organização e Acompanhamento dos Editais da Política Nacional Aldir

Blanc (PNAB), informa que devido à alteração na data inicial para inscrição das propostas, iniciada
somente em 18/09/2024, e considerando o prazo 30 dias corridos para o período em questão, mesmo prazo
do Edital 01/2024 PNAB - Ações Culturais, os projetos poderão ser submetidos na plataforma até o
dia 18/10/2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Carla Prus, Gerente, em 24/09/2024, às
15:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Cristiano Venske,
Coordenador(a), em 24/09/2024, às 15:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Agnes Luciane Pinheiro, Coordenador(a),
em 24/09/2024, às 15:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Maffezzolli Piazera, Diretor
(a) Executivo (a), em 24/09/2024, às 15:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022928598 e o código CRC 5B0841A0.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro Saguaçu - CEP 89204-110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.166405-4

0022928598v5

Criado por u46922, versão 5 por u58308 em 24/09/2024 15:11:45.